[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

ОРЛОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2016 г.

 № 24-3
п. Орловский
О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений Орловского района Ростовской области членам Территориальной избирательной комиссии Орловского района от ООО «ПОЛИГРАФИСТ»
В соответствии с ч. 16 ст. 54 Областного закона от 08.08.2011г.
№ 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Орловского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить 9 сентября 2016 года 16-00 датой и временем получения избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений Орловского района Ростовской области членам Территориальной избирательной комиссии Орловского района от ООО «ПОЛИГРАФИСТ» по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, п. Зимовники, ул. Дзержинского, 45а.
2. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области в сети «Интернет».
3. Оповестить кандидатов, политические партии, выдвинувших кандидатов о времени и месте получения избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительных органов сельских поселений Орловского района Ростовской области 18 сентября 2016 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить
на секретаря Территориальной избирательной комиссии Орловского района Ростовской области В.Н. Беличенко.

Председатель комиссии

В.Н. Облачков
Секретарь комиссии

В.Н. Беличенко